

(ได้อน ๖.๑ ๖3)

ค้นฉบับ ใบแจ้งหนี้/ใบส่งของ

นายสุรศักดิ์ สารวงษา (สำนักงานใหญ่)

เล่มที่ : 1 เลขที่ : 022

เลขที่ 507/1 บ้านเวงใหญ่ ซอยสนถู่ ถนนนิตโย ตำบลธาตุเชิงชุม

อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร 47000 โทร. 08-5740-8211

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 3 4705 00354 88 1

ชื่อ,ที่อยู่(ลูกค้า) : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสกลนคร (สาขาที่ 107)

วันที่ 08 / 04 / 2563

376 หมู่ 13 ถนนเลี่ยงเมือง ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร 47000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000165501

ลำดับ	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1.	ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์ พร้อมสายไม้แป้น	42 เครื่อง	165.00	6,930.00
2.	ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์ พร้อมสาย	19 เครื่อง	135.00	2,565.00
3.	ค่าแรงย้ายมิเตอร์	4 เครื่อง	205.00	820.00
4.	ค่าแรงสับเปลี่ยนมิเตอร์ชำรุด	44 เครื่อง	90.00	3,960.00
5.	ค่าแรงสับเปลี่ยนเพิ่มขนาดมิเตอร์	11 เครื่อง	165.00	1,815.00
6.	ค่าแรงถอนคืนมิเตอร์	31 เครื่อง	55.00	1,705.00
(หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่สิบบาทหกสิบห้าสตางค์)			รวมเงิน	17,795.00
(ตัวอักษร)			VAT 7%	1,245.65
			จำนวนเงินทั้งสิ้น	19,040.65

ลงชื่อ.....ผู้รับเงิน

เลขที่/Bill No./單號

CASH SALE / 現兌單

[illegible]

๑ ๖๓๐๖ อ.สกลนคร 47000

(1504 2700)

नाम 寶號 Customer 376 หมู่ที่ 13 ต.เลียงเมือง ต.ราชพฤกษ์ อ.เมือง จ.สกลนคร 47000
 ที่อยู่ 住址 Address 376 หมู่ที่ 13 ต.เลียงเมือง ต.ราชพฤกษ์ อ.เมือง จ.สกลนคร 47000
 วันที่ 日期 13 เม.ย. 63
 Date
 商業編號

จำนวน Quantity 數量	รายการ / Description / 貨名	หน่วยละ Unitprice 價格	จำนวนเงิน Amount 銀額	
59	ฟิตติ้งวอเตอร์ พร้อมสาย 1/2 นิ้ว	165	9,735	-
16	ฟิตติ้งวอเตอร์ พร้อมสาย	135	2,160	-
2	ผ้าขลิบวอเตอร์	90	410	-
46	ลิ้นปะโลยวอเตอร์ทำรูป	205	4,140	-
11	ลิ้นปะโลยวอเตอร์เหลี่ยมขนาด	90	1,815	-
27	ลอนสันวอเตอร์	165	1,485	-
บาท Bath 鉄	หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน	รวมเงิน TOTAL 共銀	19,745	-

ผู้รับเงิน / Collector / 收銀人

ขอบคุณทุกท่านที่อุดหนุน
Thank You For Your Kind Attention

0.6200 P. SAKAKA 47000

เล่มที่/Book No.

เลขที่/Bill No.

บิลเงินสด
CASH SALE

(ហើយដឹង)

นาม
Customer การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสกลนคร (สาขาที่ 107)

วันที่ 13 62.8.63
Date

ที่อยู่ 876 หมู่ที่ 13 อ.เสี้ยวเมือง ต.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร 47000
Address

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

TAX ID NO.

จำนวน Quantity	รายการ Description	หน่วยละ Unitprice	จำนวนเงิน Amount	
56	คอต่งมิเตอร์ พร้อมสาย 1/2 นิ้ว	165	9,240	-
18	คอต่งมิเตอร์ พร้อมสาย	135	2,430	-
2	สายมิเตอร์	205	410	-
5	สับเปลี่ยนมิเตอร์ หัวชุด	90	450	-
9	สับเปลี่ยนมิเตอร์ (เหล็ก-อลูมิเนียม)	165	1,485	-
18	จอนตันมิเตอร์	55	990	-
บาท Bath	หนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน	รวมเงิน TOTAL	15,005	-

ผู้รับเงิน / Collector

ขอบคุณทุกท่านที่อุดหนุน
Thank You For You